
 

UCHWAŁA Nr XLVIII/305/2018 

RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

z  dnia  22 marca 2018 roku 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego 

o przekazanie gminie  nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm. ), art.5 ust.4 ustawy z dnia  

10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym  

i ustawę o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. Nr 32, poz.191z późn. zm.) 

    

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

   § 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego        

o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Stąporków  nieruchomości  oznaczonych      

w ewidencji gruntów jako działka nr 194/1205 o  pow.0,0880 ha i działka nr 194/1204 

o pow. 0,0918 ha położonych w Niekłaniu Małym. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

       

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                    Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U  z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie wystąpienia z wnioskiem 

do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie gminie   nieruchomości 

stanowiących   własność  Skarbu   Państwa. 

 

 Nieruchomości oznaczone zgodnie z ewidencją gruntów jako działka                                

nr 194/1205 pow. 0,0880 ha  i działka nr 194/1204 o pow. 0,0918 ha położone                         

w Niekłaniu Małym stanowią własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków ujawnione                          

w księdze wieczystej Nr KI1K/00032881/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy                         

w Końskich Wydział Ksiąg Wieczystych. Działki znajdują się w ciągu drogi 

zaliczonej do kategorii dróg publicznych gminnych. Jest to ulica Spacerowa miasta 

Stąporków wymieniona w Uchwale Nr XX/211/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej                     

w Kielcach z dnia 25 maja 1987 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

lokalnych miejskich. Obecnie ulica Spacerowa składa się z działek ewidencyjnych 

stanowiących własność Gminy Stąporków położonych w Obrębie 1 miasta Stąporków 

a w części z działek stanowiących własność Skarbu Państwa – Lasy Państwowe 

położonych w Obrębie wsi Niekłań Mały. 

  

 W związku z tym, że działka nr 194/1205 i nr 194/1204  znajdują się w ciągu 

publicznej drogi gminnej  Burmistrz wnioskuje o wystąpienie do Wojewody 

Świętokrzyskiego, celem przekazania Gminie Stąporków wskazanych nieruchomości. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


